
秦风QFLD22空气压缩机 西安空气压缩机 单螺杆空气压缩机

产品名称 秦风QFLD22空气压缩机 西安空气压缩机
单螺杆空气压缩机

公司名称 陕西关中压缩机制造有限公司

价格 1.00/1

规格参数

公司地址 陕西省西安市新城区胡家庙

联系电话 86-09175556606 13991769559

产品详情

单螺杆空气压缩机的传承

    单螺杆空气压缩机传承“秦风”双螺杆精品工艺，除主机不同之外，与“秦风”双螺杆压缩机
一脉相承。

单螺杆空气压缩机更耐用

    单螺杆空气压缩机采用大直径小长径转子，刚性强效率高，星轮与转子垂直分布，克服了双螺
杆结构两螺杆之间径向力大之不足，星轮采用具有自润滑效能的新型材料，使主机更长寿稳定。

单螺杆空气压缩机更节能

    单螺杆空气压缩机相对于双螺杆两螺杆对滚推压气体，单螺杆为双向星轮滚推气体，容积效率
提高了四倍。膜密封面积减小降低了运转阻力，对比双螺杆结构机节能特性突出。

单螺杆空气压缩机其他注意事项：因产品不断改进，所有技术参数的变更，恕不另行通知，如需详细资
料，请与本公司经销商联系。

公司名称：陕西关中压缩机制造有限公司

邮编：710032

电话：029-82545120

手机：18092571967

主营业务：单螺杆空气压缩机、超螺杆空气压缩机、双螺杆空气压缩机、往复活塞式空气压缩机
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排气量

  

排气压力

  

主电机功率/（电源）

  

转速/传动方式

  

噪音

  

出口管径

  

重量

  

外形尺寸
    

m�/min

  

Bar

  

Kw/（ph/h2）

  

r/min

  

dB

  

Mm

  

Kg

  

L×W×Hmm
  

QFLD22

  

3.8

  

7

  

22/30/(380/3/50)

  

2940/直联

  

65

  

1�

  

650

  

1380×840×1200
  

3.4

  

8
  

3.1

  

10
  

2.7
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